
UNIVERZITET CRNE GORE 

FILOLOŠKI FAKULTET 

Broj: 01- 

Nikši 

 

 

      

Na osnovu člana 64 stav 2 Statuta Univerziteta Crne Gore i u vezi sa članom 20 stav 2 Pravila 

studiranja na postdiplomskim studijama, Vijeće Filološkog fakulteta, na sjednici održanoj 

03.06.2022. godine, donijelo je  

 

 

 

ODLUKU 

I 

 

Imenuje se za Komisija za postdiplomske studije Filološkog fakulteta u sastavu: 

 

Doc. dr Nataša Jovović, predsjednik, 

Doc. dr Sanja Šubarić, član 

Doc. dr Olivera Popović, član 

 

 

II 

Mandat Komisije za postdiplomske studije traje do isteka mandata dekana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEKAN 

 

                                                                                             Prof. dr Igor Lakić 

 
 


